

Diverse piese si consumabile

I.D.: 64066873

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.092,42 RON - 2.092,42 RON

Descriere: 1.ulei honda 1bucx25.21=25.21 ron 2.maner 2bucx4.20=8.40 ron 3.pila 8bucx6.7225=53.78 ron 4.pila 2bucx7.565=15.13 ron 5.lama husqvarna 2bucx176.47=352.94 ron 6.lant 2bucx60.505=121.01 ron 7.bujie 1bucx10.08=10.08 ron 8.filtru aer 1bucx21.01=21.01 ron 9.lama 1bucx150.42=150.42 ron 10. lant 2bucx57.985=115.97 ron 11.arc snec 1bucx8.40=8.40 ron 12.carter dispozitiv de pornire 1bucx260.50=260.50 ron 13.furtun ulei 1bucx11.76=11.76 ron 14.pipa admisie 1bucx159.66=159.66 ron 15.ulei lant 24bucx10.0842=242.02 ron 16.ulei husqvarna 4bucx40.335=161.34 ron 17.oala ambreaj 1bucx71.43=71.43 ron 18.maner 2bucx6.725=13.45 ron 19. cheie bujie 1bucx8.40=8.40 ron 20.carburator motocoasa 1bucx281.51=281.51 ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate.
